МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 02.11.2020г №02-06/310

станица Г олубицкая

Об установлении педагогическим работникам МБОУ СОШ №21
квалификационной категории

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», на основании решения аттестационной
комиссии министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 29 октября 2020г. (протокол №2), п р и к а з ы в а ю :

1. Установить первую квалификационную категорию:
Богдановой Ирине Васильевне
Даниленко Светлана Григорьевне
Коваленко Любовь Леонидовне

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

С.Л. Обабко